PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

COMPLEMENTO DO EDITAL 128/2011 – DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO -
RETIFICADO

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal n.º 683, de 30 de agosto de
2011, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais
disposições legais aplicáveis, o COMPLEMENTO DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO
do Concurso Público regido pelo Edital de Abertura nº 115/2011, nos seguinte termos:

Art.  1º Após  análise  dos  recurso  e  revisão  das  inscrições,  ficam  DEFERIDAS as  inscrições  para  a  AMPLA
CONCORRÊNCIA abaixo relacionadas:

PROFESSOR

NOME INSCRIÇÃO

Aline De Oliveira Martins 73303737

Cheyla Rami De Lima Rodrigues 73302517

Elisabete Vidal Woiciekowski 73301536

Ivone Alves Moreira 73304075

Silvana dos Santos de Souza 73303539

Thais Mari Valaschenski 73303584

ARQUITETO

NOME INSCRIÇÃO

Gisele Loise Rocha 73200832

Thamile Chimenez Franzini 73203466

Vanessa Drusz 73204024

Art. 2º Ficam mantidas as inscrições deferidas, publicadas por meio do Edital nº 125/2011 na data de 22 de
novembro de 2011, Complemento do Edital nº 125/2011 publicado na data de 23 de novembro de 2011 e Edital nº
128/2011 publicado na data de 30 de novembro de 2011.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São José dos Pinhais/PR, 09 de dezembro de 2011.

ELIANE MARIA VITKOVSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO

Página 1 de 1